
Tab. 12.1  Obydlené byty podle převládajícího způsobu vytápění, energie používané k vytápění a vybavenosti plynem podle velikostních skupin městských částí
výsledky podle trvalého bydliště Území: Hlavní město Praha

 ústřední  etážové (s 
kotlem v bytě)  kamna  z kotelny 

mimo dům
 uhlí, koks, 

uhelné brikety  plyn  elektřina  dřevo

495 804 298 239 51 890 140 621  .  .  .  .  . 382 966
496 940 327 278 45 799 111 826 241 063 12 082 205 666 30 033 1 065 367 164

496 911 338 750 68 538 72 820 238 825 3 201 178 794 34 951 1 796 338 233

                    

 absolutně 1 136 29 039 -6 091 -28 795  .  .  .  .  . -15 802
 index (v %) 100,2 109,7 88,3 79,5  .  .  .  .  . 95,9
 absolutně -29 11 472 22 739 -39 006 -2 238 -8 881 -26 872 4 918 731 -28 931
 index (v %) 100,0 103,5 149,6 65,1 99,1 26,5 86,9 116,4 168,6 92,1

                    

496 911 338 750 68 538 72 820 238 825 3 201 178 794 34 951 1 796 338 233

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 200 - 499 obyvatel 219 118 30 62 4 61 39 83 20 60
 500 až 999 obyvatel 924 566 222 83 1 91 517 158 40 573
 1000 až 1999 obyvatel 2 282 1 444 552 154 171 79 1 376 336 61 1 502
 2000 až 4999 obyvatel 18 571 12 557 3 771 1 311 2 087 726 10 753 2 604 414 11 714
 5000 až 9999 obyvatel 26 403 20 946 2 939 1 373 10 321 548 9 516 2 852 316 13 204
 10000 až 19999 obyvatel 15 088 12 622 1 486 557 7 767 162 4 858 1 082 91 8 555
 20000 až 49999 obyvatel 65 042 43 313 9 920 9 863 33 092 255 21 734 5 001 141 39 450
 50000 až 99999 obyvatel 177 889 121 114 22 605 28 179 93 693 658 57 544 11 907 340 117 650
 100000 a více obyvatel 190 493 126 070 27 013 31 238 91 689 621 72 457 10 928 373 145 525

496 940 327 278 45 799 111 826 241 063 12 082 205 666 30 033 1 065 367 164

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 200 - 499 obyvatel 576 381 46 105  - 246 117 176 25 119
 500 až 999 obyvatel 1 708 1 211 202 213 34 359 890 343 54 836
 1000 až 1999 obyvatel 6 520 4 614 626 870 472 1 068 3 342 1 381 121 3 111
 2000 až 4999 obyvatel 11 616 8 901 1 001 1 292 1 077 1 427 7 098 1 675 155 6 501
 5000 až 9999 obyvatel 17 192 14 302 1 027 1 309 7 563 1 164 6 096 2 034 114 8 320
 10000 až 19999 obyvatel 10 001 9 195 237 396 6 870 493 2 104 391 34 4 975
 20000 až 49999 obyvatel 86 796 55 491 8 759 19 961 45 022 1 556 32 861 5 440 126 61 195
 50000 až 99999 obyvatel 163 670 102 650 16 228 40 715 81 421 2 689 66 988 9 819 216 116 781
 100000 a více obyvatel 198 861 130 533 17 673 46 965 98 604 3 080 86 170 8 774 220 165 326

 Datum sčítání,  velikostní skupiny městských částí  Obydlené 
byty celkem

 z toho převládající způsob vytápění  z toho energie používaná k vytápění  z toho plyn 
zaveden do 

bytu

 3.3.1991
 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin městských částí

[1]  předběžné výsledky

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom městské části

 k 1.3.2001 celkem

 v tom městské části


	Data

